
Kvietimo teikti paraiškas pagal branduolinės energijos tyrimų ir mokymų (2002–2006) specialią programą
(Euratomas) netiesioginiams tyrimų ir technologijų plėtros veiksmams atlikti pakeitimas

(Europos Bendrijų oficialusis leidinys C 315, 2002 m. gruodžio 17 d.)

(2004/C 297/06)

2004 m. gruodžio 1 d. Komisija nusprendė priimti šiuos pakeitimus (1):

82 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 6 punkte:

tekstas: „Galutinis (-iai) paraiškų pateikimo terminas (-ai): 2003 m. gegužės 6 d., 2003 m. spalio 14 d.,
2004 m. balandžio 13 d., 2004 m. spalio 12 d., 2005 m. balandžio 12 d., 2005 m. spalio 11 d. ir
2006 m. balandžio 11 d. 17 val. (Briuselio laiku)“.

pakeičiamas „Galutinis (-iai) paraiškų pateikimo terminas (-ai): 2003 m. gegužės 6 d., 2003 m. spalio 14 d.,
2004 m. balandžio 14 d., 2004 m. spalio 18 d., 2005 m. balandžio 12 d., 2005 m. spalio 11 d. ir
2006 m. balandžio 11 d. 17 val. (Briuselio laiku)“.

82 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 7 punkte:

tekstas: „Bendras numatomas biudžetas: 2 milijonai EUR 2003 m. įvertintoms paraiškoms. Visas numatomas
biudžetas 2004, 2005 ir 2006 m. bus nustatomas reguliariai atnaujinant darbo programą“.

pakeičiamas „Bendras numatomas biudžetas: 3 milijonai EUR kiekvienu galutiniu paraiškų pateikimo terminu
2005 m., iš kurių daugiausiai 1,5 milijonai EUR branduolių sintezės energijos tyrimams ir 1,5 milijonai
EUR radioaktyvių atliekų tvarkymo, radiacinės saugos ir kitokiai veiklai branduolinių technologijų ir saugos
srityse.

Bendras numatomas biudžetas 2006 m. bus nustatytas kitą kartą atnaujinant darbo programą“.

82 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 8 punkto „Kvietimo teikti pasiūlymus sritys ir priemonės“ 3.5.3
dalies stulpelyje „Priemonė“:

tekstas: „Mokymo stipendijos (priemonės žmonių mobilumui skatinti ir plėtoti)“

„Specialūs mokymai (priemonės žmonių mobilumui skatinti ir plėtoti)“

„Premijos už bendradarbiavimą su trečiosiomis šalimis (priemonės žmonių mobilumui skatinti ir plėtoti)“.

pakeičiamas „Mokymų stipendijos ir Europos reintegracijos stipendijos“

„Specialūs mokymai“

„Premijos už bendradarbiavimą su trečiosiomis šalimis“.

82 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 9 punkte „Minimalus dalyvių skaičius“, stulpelyje „Priemonės“:

tekstas: „Mokymo stipendijos (priemonės žmonių mobilumui skatinti ir plėtoti)“

pakeičiamas „Mokymo stipendijos ir Europos reintegracijos stipendijos (priemonės žmonių mobilumui skatinti ir
plėtoti)“

83 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 10 punkte „Dalyvavimo apribojimai“:

tekstas: „Premijos už bendradarbiavimą su trečiosiomis šalimis apsiribojant Vidurio ir Rytų Europos šalimis bei
naujomis nepriklausomomis valstybėmis, susikūrusiomis iširus buvusiai Tarybų Sąjungai“.

„Mokymo stipendijos, skirtos dalyviams iš valstybių narių ir iš kitų Euratomo programoje dalyvaujančių
šalių“.

pakeičiamas „Premijos už bendradarbiavimą su trečiosiomis šalimis, skirtos tik mokslinių tyrimų vykdytojams iš naujų
nepriklausomų valstybių, susikūrusių iširus buvusiai Tarybų Sąjungai, ir mokslinių tyrimų organizacijoms
iš valstybių narių“.

„Mokymo stipendijos ir Europos reintegracijos stipendijos, skirtos tik dalyviams iš valstybių narių ir iš kitų
Euratomo programoje dalyvaujančių šalių“.

83 puslapyje II priedo „Atviras Euratomo kvietimas“ 14 punkte „Vertinimo ir sutarties sudarymo tvarkaraštis“:

tekstas: „Sutarčių sudarymas: su šiuo kvietimu teikti paraiškas susijusios pirmosios sutartys turėtų įsigalioti iki
2003 m. pabaigos“.

pakeičiamas „Sutarčių sudarymas: su šiuo kvietimu teikti paraiškas susijusios pirmosios sutartys turėtų įsigalioti praėjus
6–7 mėnesiams po nustatytų terminų“.

2004 12 2 C 297/11Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Komisijos sprendimas K(2004)4423, dar nepaskelbtas Oficialiajame leidinyje.


